

Aika:**Paikka:** Sähköpostikokous 6.-8.6.2024**Läsnä:** Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö
Neea Lampinen, työryhmän jäsen
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Nina Sundell, työryhmän jäsen
Herttaliisa Tuure, sihteeri**Poissa:** Mari Sami, LS sarjapäällikkö**1. Helsinki Ringeten ja Hyvinkää Ringeten anomus yhdistelmäjoukkueen muodostaminen B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-25 (liite 1)**

Helsinki Ringette ja Hyvinkään Ringette hakevat lupaa yhdistelmäjoukkueen muodostamiselle B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-2025. Kummallakaan seuralla ei ole riittävästi pelaajia muodostamaan joukkuetta yksinään.

Päätös:

Myönnetään seuroille Helsinki Ringette ja Hyvinkään Ringette lupa ilmoittaa yhdistelmäjoukkue B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-2025. Sarjaan ilmoitettavassa joukkueessa saa peluuttaa kaikkia ko. ikäluokan sääntöjen sallimia pelaajia molemmista seuroista.

Seurojen on sovittava keskenään, kumpi seura tekee joukkueen sarjailmoittautumisen tulospalvelussa.

Perustelut:

Kummallakaan seuralla ei ole yksinään riittävää määrää oikean ikäisiä pelaajia koko kauden kestävään sarjaan.

2. Poikkeuslupahakemus Ilves Ringeten C-joukkue (liite 2)

Ilves Ringette hakee poikkeuslupaa peluuttaa C-sarjassa kaudella 2024-2025 kolmea (3) yhden vuoden yli-ikäistä kenttäpelaajaa ja yhtä (1) vuoden yli-ikäistä maalivahtia ottelukohtaisessa kokoonpanossa.

Päätös:

Äänin 4-1 myönnetään Ilves Ringetelle poikkeuslupa peluuttaa C-sarjassa kaudella 2024-2025 kolmea (3) yhden vuoden yli-ikäistä pelaajaa ottelukohtaisessa kokoonpanossa. Mikäli pelaajat osallistuvat oman ikäluokkansa (B tai naiset) otteluun, menettävät he yli-ikäisyysoikeutensa C-sarjaan. Lupa on voimassa vain C-sarjassa, ei mahdollisessa kevään 2025 C-SM-turnauksessa.

Perustelut:

Seuralla ei ole kaudella 2024-2025 B-joukkuetta ja C-sarjaan ilmoitettavan joukkueen kokoonpano on pienehkö. Poikkeuslupa on myönnetty varmistamaan seuran joukkueiden sarjoissa jatkaminen.

3. SM-sarjalisenssiä hakeneet seur

SM-sarjan sarjalisenssiä kaudelle 2024-2025 hakivat SM-runkosarjaan oikeutetuista

seuroista Blue Rings, Jääurheiluseura Haukat, Laitilan Jyske, Kiekko-Espoo, Lahti Ringette, Nokian Urheilijat ja Raision Nuorisokiekko.

Päätös:

Työryhmä esittää Suomen Ringeteliitto ry:n hallitukselle, että SM-sarjan sarjalisenssi kaudelle 2024-2025 myönnetään sitä hakeneille seuroille: Blue Rings, Jääurheiluseura Haukat, Laitilan Jyske, Kiekko-Espoo, Lahti Ringette, Nokian Urheilijat ja Raision Nuorisokiekko.

Perustelut:

Seurat, jotka hakivat sarjalisenssiä kaudelle 2024-2025, ja ovat SM-runkosarjapaikan kauden 2023-2024 perusteella saavuttaneet, täyttävät sarjalisenssihakemuksen ehdot ja ovat toimittaneet pyydytetyt liitteet (budjetti ja seuran pelaajapolku).

4. SM-runkosarja kaudella 2024-2025

Helsinki Ringette ei hakenut sarjalisenssiä SM-runkosarjaan, joten sarjassa olisi *Liiton alaisen kilpailutoiminnan kuvauksessa* kerrotun kahdeksan (8) joukkueen sijasta seitsemän (7).

Kilpailusääntöjen kohdan B2.2 *Osanotto kilpailuihin* mukaan:

SM-sarjan osalta kilpailunjärjestäjällä on oikeus ja velvollisuus määrätä, mitä tapahtuu vapautuvalle sarjapaikalle.

SM-sarjan sarjalisenssin mukaan:

Jos SM-runkosarjaan oikeutettu seura jättää vahvistamatta sarjapaikkansa tai luopuu sarjasta sarjapaikan vahvistamisen jälkeen, kilpailun järjestäjä käsittelee luopumisen vaikutukset sarjaan.

Jos sarjaa täydennetään luopumisen vuoksi, tarjotaan avointa sarjapaikkaa kaudella 2023-2024 SM-karsintasarjassa pelanneille joukkueille sarjan sijoitusten mukaisessa järjestyksessä.

SM-karsintasarjasta 2023-2024 SM-runkosarjaan nousivat sarjasijoille 1. ja 2 sijoittuneet Jääurheiluseura Haukat ja Laitilan Jyske. Sarjan kolmas oli Kiekko-Espoo.

Kiekko-Espoo on 14.5.2024 ilmoittanut, ettei seura ilmoita toista joukkuetta SM-runkosarjaan. SM-karsintasarjan neljäs joukkue oli Blue Rings Akatemia. Blue Rings on 25.5.2024 ilmoittanut, etteivät he ilmoita toista joukkuetta SM-runkosarjaan.

SM-runkosarjan paikkaa voidaan seuraavaksi tarjota SM-karsintasarjassa kaudella 2023-2024 viidenneksi sijoittuneelle Luvian Kiekolle.

Esitys:

Työryhmä esittää Suomen Ringeteliitto ry:n liittohallitukselle, että SM-runkosarjaa pelataan sarjalisenssin mukaisesti kahdeksalla (8) joukkueella ja SM-runkosarjan paikkaa tarjotaan Luvian Kiekolle. Luvian Kiekon tulee jättää hakemuksensa liitteineen 30.6.2024 mennessä.

Perustelut:

Suomen Ringeteliitto ry:n liittohallitus on hyväksynyt kokouksessaan 28.4.2024 SM-sarjalisenssin, jossa SM-runkosarjassa pelaa kahdeksan (8) joukkuetta. Päätös SM-runkosarjan täydentämisestä on siten linjassa hyväksytyyn sarjalisenssin kanssa.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimitelmissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringeteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.